
- สำเนา -

ประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา
ที่  ๑๑๐/๒๕๖๘

เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย
----------------------------------

ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลยับูรพา ที่ ๐๘๕/๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๓๑ มีนาคม
พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดประกาศรับสมัครบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล จำนวน ๒ อัตรา ดังนี้

๑. ตำแหนง อาจารย เลขท่ีตำแหนง ๑๕๖๓-๒๕๖๗ วุฒปิริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยอีาหาร หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน

๒. ตำแหนง อาจารย เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๒-๒๕๖๗ วุฒปิริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตร
และเทคโนโลยอีาหาร หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน น้ัน

บัดน้ี การรับสมัครดังกลาวไดสิ้นสุดลงแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ ๔ (๑๕) ของคำสั่ง
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงาน
ปฏิบัติการแทน และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ ลงวันท่ี ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เร่ือง
หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเปนคณาจารยประจำ ดังนั้น จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธ์ิ
เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้

เลขที่ตำแหนง ๑๕๖๓-๒๕๖๗ วุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีอาหาร 
หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน

๑.  นายพชร ปอมแสง
๒.  นายวิริยะ เจริญโชคพาณิชย
เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๒-๒๕๖๗ วุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีอาหาร

หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน
๑. นางสกาวเดือน วงศใหญ

กำหนดการสอบคัดเลือก  วนัท่ี ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. เปนตนไป
โดยใหรายงานตัวเพ่ือเขารับการคัดเลือกฯ ในชวงเวลา ๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๐ น. ณ หอง SD501 ชั้น ๕ อาคารสิรินธร 
คณะวิทยาศาสตร                   

ประกาศ   ณ   วันที่ ๖  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ
(รองศาสตราจารยอุษาวดี ตันติวรานุรักษ)
คณบดีคณะวิทยาศาสตร ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บุคลากรชำนาญการ

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา ลวนรัตน)
บคลากรชำนาญการบคลากรบคลากรชำนาญการำนาญการ


